
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 97708148

Data publicarii	23.05.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 843,60 RON - 843,60 RON

Descriere: CCod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta MG-VF02-03 Prosoape pliate "V", 2 str.celuloza, alb, 230x210mm,150foi/pachet, 20 pac/bax PAC 4.41 140.00 617.40
RLP300404-1 Servetele de masa pliate MAXI, alb, 2 str, 16x19cm, 1.250/set, 8set/bax SET 31.50 5.00 157.50 0024 Sapun lichid - lavanda, pet 5L,"side profesional" BUC 14.70 1.00 14.70 FLX601P Rola prosop der.centrala, FLEXI Wipe 330, celuloza, 2str, 330foi, 6role/bax BUC 9.00 6.00 54.00 4 152 843.60
